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 بارم  ردیف

 عبارات صحیح و غلط را مشخص کنید؟ 1

 غلط  ب( صحیح   ج( صحیح    د( غلط الف(

1 

 جاهای خالی را با عبارات مناسب کامل کنید؟ 2

 وحیماعی ج( هویت    د( کنش اجتماعی  ب( نهاد اجت الف(

2 

 به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید؟ 3

 

الف( با انتقال فرهنگ خود به نسل های بعد ب( آگاهی مشترک و عمومی ج( جهان اجتماعی تبدیل به جهان اجتماعی 

 دیگر میشود  د( به توان و ثروت اقتصادی

 

2 

شود.سخن گفتن یک کنش است اگر ما  یعنی کنش وابسته به آگاهی آدمی است به گونه ایی که بدون آگاهی انجام نمی 4

 آگاهی خود را نسبت به کلمات و معانی آن از دست بدهیم از گفتار باز می مانیم.

 

1 

پیامدهای غیر ارادی انسان قطعی است یعنی حتما انجام میشود ولی پیامدهایی که به اراده انسان ها وابسته است  5

 احتمالی است 

1 

 چ هنجاری شکل نمیگیرد و هیچ یک از ارزش هایی مانند عدالت و امنیت شکل نمیگیرد.اگر کنش اجتماعی نباشد هی 6

 

1 

عضویت موجود زطنده و نظم آنها تکوینی است یعنی بر اساس آگاهی و اراده اعضا به وجود نمی آید و به همین دلیل با  7

 اراده و آگاهی انسان ها تعریف میشود اراده اعضا تغییر نمیکند ولی عضویت در جهان اجتماعی و نظم میان آنها با

5/1 

 

8 

و از آنجا که افراد انسانی با آگاهی و اراده و پدیده های اجتماعی را انسان ها در ارتباط با یکدیگر به وجود می آورند 

 هدف عمل میکنند معنادار است.

 

1 

و به بخش هایی که تاثیر ندارند میگویند لایه های سطحی به بخش هایی که امکان تغییر بیشتری دارند و نقش حیاتی  9

 تعیین کننده بر جهان اجتماعی دارند لایه های عمیق میگویند.

1 

 

عناصر مقدس و معنوی طرد میشوند و جهان از هیچگونه قداستی برخوردار نیست و از مواد و موجودات خامی ساخته  11

 شده که همه در اختیار و کنترل بشرند

 

1 



 

هر جهان اجماعی فرهنگ و تمدن مناسب با خود را به وجود می آورد فرهنگ ها و تمدن ها نیز بر اساس آرمان ها و  11

لاتی را دنبال میکنند و مسیرهای مختلفی را میپیمایند. برخی فرهنگ ها و تمدن ها زمانی طولانی ارزش های خود تحو

 د.دوام می آورند و بعضی دیگر پس از مدتی دوام می اورن

 

 

5/1 

هر جهان اجتماعی تا زمانی که از طریق مشارکت اجتماعی افراد پابرجاست پیامدهای آن نیز باقی است با تغییر جهان  12

و الزام های دیگری به اجتماعی موجود ودر پی آن برداشته شدن الزام هایش جهان اجتماعی جدیدی شکل میگیرد 

 دنبال می اورد.

 

5/1 

 

 نگ که از نظر علمی صحیح و مطلبق با فطرت انسان باشد. مانند توحید عدالتبخش هایی از فره 13
 

 

1                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

14 

 

جوامع ابتدا به فرهنگ حق ایمان می اورند و آنرا وارد فرهنگ آرمانی میکنند و اگر بر اساس آن عمل کنند آنرا وارد 

 فرهنگ واقعی خود میکنند.

1 

 

 یک از موارد زیر اشاره به تاثیرکدامیک از ابعاد هویتی انسان بر بعد دیگردارد؟هر 15

 موجب عصبانی شدن انسان میشود: جسمانی بر نفسانی دیروئیالف( ترشح بیش از اندازه غده ت

 است:. طبیعی بر اجتماعی ب( در شرایط اقلیمی متفاوت شیوه زندگی اجتماعی مردم متفاوت

 جهانی را تغییر میدهد: نفسانی بر اجتماعیباتقوا ج( یک انسان 
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 بودن مشخص کنید؟ "عینی -ذهنی"و  "کلان -خرد "جایگاه پدیده های اجتماعی زیر را از لحاظ  16

 

 (ب( هدیه دادن برای تولد:)خرد و عینی (           عدالت اجتماعی:)کلان و ذهنی الف( 
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